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Vedlagt følger årsavtale for praksislærerarbeid for 2017-18. Vi gjør oppmerksom på at vi

ikke har kunnet innfri alle praksislærernes ønsker. Dette handler om antall praksislærere

som ønsker studenter fra de ulike kunnskapsområdene, og det faktiske antall studenter.

Dersom dere har innsigelser, spørsmål eller kommentarer til årsavtalen, kan dere ta kontakt

med oss i praksisadministrasjonen. Ãrsavtalen skal gi en pekepinn på antall studenter som

tildeles, men er ikke  100%  bindende siden studentantallet kan variere ved oppstart og

utover i studieåret.

Vi mangler noen praksisplasser i LSU (ledelse, samarbeid og utviklingsarbeid) og i

fordypningene (siste årsstudenter). Dersom vi fortsatt mangler plasser ved oppstart av nytt

studieår, tar vi kontakt pr. telefon og håper det er i orden at vi kommer med en forespørsel.

Jeg sender også med møteplan for kommende skoleår og invitasjon til kurs for nye

praksislærere. Praksislærere som ikke har deltatt på kurset tidligere, er velkomne, selv om

de ikke nødvendigvis er helt nye. Det er viktig at styrer legger til rette slik at praksislærerne

kan møte på de obligatoriske møtene før praksis og oppgaveseminaret i høst.

NB: praksislærerne bør å unngå å legge ferier og avspasering til praksisperioder hvor man er

tildelt studenter.

Vi viderefører ordningen fra dette studieåret med en praksissamling à 2.5 timer for

praksislærere og tredjeårsstudenter i LSU-praksis (ledelse, samarbeid og utvikling).

Samlingen erstatter praksisbesøk av faglærer. Det legges opp til grupper med 5 studenter og

deres praksislærere. Gruppen ledes av l eller 2 faglærere. På samlingen presenterer

studentene sitt utviklingsarbeid som de driver i praksisbarnehagen, noe som er

hovedoppgaven i LSU. Deretter gis respons fra alle deltakerne i gruppen, ca. 1/2 time pr.

student. Praksislaerer og student vil få informasjon om møtedag og tid for praksissamlingen

i forkant av praksis.

Praksislærere eller studenter som har behov for en individuell samtale kan få dette i forkant

eller etterkant av samlingen. Slike behov må meldes praksiskontoret.

Vi er svært glade for at dere tar imot studenter fra NLA Høgskolen og er behjelpelige med å

skaffe ekstra plass når vi ber om hjelp.

Vi takker for godt samarbeid gjennom året og ønsker alle en

NLA Høgskolen - Barnehogelærerutclonnlngen
Besøksadresse Barnehage/ærerutdonningen: NLA Høgskolen Breisteln, Olav  Bjordals vei 41, 5111 Breistein

Telefon praksisopplæringen: Synnøve Hysing-Dahl: 55 53 69 40 og Lene Nottveit  :  55 53 69 35

NLA Høgskolen, Bergen. Postadresse: Postboks 74 Sandviken, 5812 Bergen

Telefon: 55 54 07 00 (resepsjon) Telefaks: 55 53 69 01 E-post: JostQQIano
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Vennlig hilsen Lene Jaer Nottveit og Synnøve Hysing—Dahl
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